Consorzio CONSCOOP con sede in Via Luigi Galvani....... .......... 
Soc. Coop....con sede in Via Atena 331 - AC.... ENTO 

Importo    dei     lavori     euro     1.774.1.....0 
(unmilionesettecentosettantaquattro.....       zero) 
Importo oneri per la sicurez......76.250,41 (.........settantaseimiladuecentocinquanta/41); 
Data consegna: 29/06/200; 
Data contrattuale di ultima.......: 28.02.2005 Progettista: Ispettorato Te......... Regionale - 

Servi.... Responsabile sicurezza:...Ornella Santa Gia...sso; 
Direttore dei lavori: Arch..........tano Castellana; 
Direttore Operativo: